
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 17.11.2023r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.26.2023 

Postępowanie pod nazwą: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2461P w m. Kamionki w zakresie budowy chodnika 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2023r., poz. 1605 
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2461P w m. Kamionki w zakresie budowy chodnika 

Lp. Wykonawca: 
 

Cena (w zł): 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 
(60%) 

Okres 
rękojmi  

(miesiące) 
 

Liczba 
punktów 

uzyskanych                      
w kryterium 

„okres 
rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie kierownika 
budowy 

 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 
„doświadcze

nie 
kierownika 
budowy” 

(20%) 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 

Zakład Robót 
Wielobranżowych 

Kubiaczyk  
Spółka Komandytowa 

Kokoszki 25, 62-330 Nekla 

538 281,28 59,07 72 m-ce 20 

 kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 3 
ukończonych robotach  

budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, każda o wartości nie 
mniejszej niż  500 000,00 zł brutto 

20 99,07 

2. 

DROMEL  

Jarosław Grześkowiak 

Brzozowa 45  

61-429 Poznań 

727 021,82 43,74 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 1 ukończonej 
robocie  budowlanej obejmującej 
budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, o wartości nie 

mniejszej niż  500 000,00 zł brutto 
 

Nie uznano dwóch robót 
budowlanych wykazanych pod 

poz. 1 i 2 w tabeli zawartej                      
w formularzu ofertowym 

ponieważ wykazane roboty 
obejmowały  odtworzenie 
nawierzchni bitumicznej co                     

w ocenie Zamawiającego nie jest  
budową/rozbudową/przebudową 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej  

0 63,74 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

3. 

PB Haus Sp. z o.o.             

Sp. k                                                

ul. Wilkowicka 47                      

64-100 Leszno 

632 435,62 50,28 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 3 
ukończonych robotach  

budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, każda o wartości nie 
mniejszej niż  500 000,00 zł brutto  

20 90,28 

4. 

KOST-BUD  

Piotr Druchliński  

Jaroszyn Kolonia 8A,  

62-405 Ląd 

664 763,60 47,83 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 3 
ukończonych robotach  

budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, każda o wartości nie 
mniejszej niż  500 000,00 zł brutto  

20 87,83 

5. 

Transbruk Marek Begier 

SKA                                                

ul. Polna 1b                             

62-330 Nekla 

529 976,10 60 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 3 
ukończonych robotach  

budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/ przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, każda o wartości nie 
mniejszej niż  500 000,00 zł brutto  

20 100 

6. 

Firma Usługowo-Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka           

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

556 785,33 57,11 72 m-ce 20 

kierownik budowy posiada 
uprawnienia budowlane 

wymagane postanowieniami SWZ    
i w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert 
pełnił funkcję  

kierownika budowy lub kierownika 
robót drogowych  na 3 
ukończonych robotach  

budowlanych obejmujących 
budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi lub ulicy o nawierzchni 
bitumicznej, każda o wartości nie 
mniejszej niż  500 000,00 zł brutto  

20 97,11 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
Transbruk Marek Begier SKA  ul. Polna 1b ,62-330 Nekla, za kwotę 529 976,10 zł brutto  
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 
 
Sprawę prowadzi: 
Marlena Jakubiak 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

